1. Prijmy rozpoctu obce

Rozpocet obce Bohelov na rok 2020 a navrh rozpoétu na rok 2021, 2022

a. Prijmy beZného rozpoctu

Clenenie

11003
110
121001
121001
121002
120
133001
133012
133013
130
212002
212003
212004
210
221004
222003
223001
223002
223003
223
242
292012
292017
200
311
312001
312008

300

Zdroj

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
71
111
11H
111

Nazov polozky

Podiel dane z prjijmov FO

Podielové dane celkom

Dan z nehnutel'nosti

Dai z nehnutelnosti pozemky

Dan z nehnutel'nosti stavby

Daii z nehnutel’nosti celkom

Dan za psa

Dan za uzivanie VP

Poplatok za smeti

Ostatné miestne dane celkom

Z prenajatych pozemkov

Néjomné za prenajatych budov

Najomné za prenajatych strojov, pristrojov, zariad.
Prijmy z podnikania a z vlastného majetku celkom
Spravne poplatky

Porus.predpisov/iroky z «z omeskania
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb
Za jasle, materské skoly a Skols. Kluby
Za stravné

Administrativne a iné poplatky celkom
uroky z vkladov

Ostatné prijm.z dobropisov

Z vratiek

Iné nedanové prijmy celkom

Granty

Zo statneho rozpoctu

Z rozpoctu vyssieho izemného celku
Granty a transfery celkom

BeZné prijmy obce celkom

Navrh
Rozpocet
2020
130 000 €
130 000 €

27000 €
7100 €
34100 €
600 €
100 €
9100 €
9800€
1300€
15960 €
100 €
17 060 €
2000 €
1100 €
1500 €
200 €
1300€
6100 €
10 €
1300€
2200 €
3510€
500 €
9700 €
1300€
11500 €

212 070 €

Névrh
Rozpocet
2021
130 000 €
130 000 €

27000 €
7100 €
34100 €
600 €
100 €
9100 €
9800€
1300 €
15960 €
100 €
17 060 €
2000 €
1100€
1500 €
200 €
1300€
6100€
10 €
1300€
2200 €
3510€
500 €
9700 €
1300 €
11500 €

212070 €

Névrh
Rozpocet
2022
130 000 €
130 000 €

27000 €
7100 €
34100 €
600 €
100 €
9100 €
9800€
1300 €
15960 €
100 €
17 060 €
2000 €
1100 €
1500 €
200 €
1300 €
6100€
10 €
1300€
2200 €
3510€
500 €
9700 €
1300 €
11500 €

212070 €



b. Prijmy kapitalového rozpoctu

Clenenie

322002
322001
332001

1.b.

Zdroj

111
111
71
41

Nazov polozky

Rekonstrukcia budovy OCU+KD  zateplenie
Modernizécia hasi¢skej zbrojnice v obci
Modernizacia materskej $kolky zateplenie
Vybudovanie novej miestnej komunikacie /PD/
Kapitalové prijmy obce celkom

c. Prijmové finan¢né operacie

Clenenie

453

Zdroj
41

Nazov polozky

prevod prostriedkov z minulych rokov

Prijmové finan¢né operacie

I.Rekapituldcia prijmov obce

Medzisucty

la.
L.b.
l.c.

Pomenovanie medzisuctu

Bezné prijmy obce
Kapitalové prijmy obce
Prijmové finan¢né operacie

Prijmy obce

II Vydavky rozpoc¢tu obce
a. Vydavky bezného rozpoctu

Clenenie

1116
614
614
611
610
621

625001
625002

Zdroj

111
111
41
41
41
41
41

Nazov polozky

Vydavky verejnej spravy Ocu

Odmeny /volby/

Odmeny /volby/ celkom

Mzdy, platy, sluz. prijmy a ost. os.vyr. Spolu
Mzdy, platy, sluZ. prijmy a ost. os.vyr. Spolu
Poistné do VZP

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Rozpocet
2020
72981 €
14772 €
21572¢€

7200 €
116 525 €

Rozpocet
2020
12130 €

Rozpocet
2020
212070 €
116 525 €
12130 €

340725 €

Rozpocet
2020

700 €
700 €
38720 €
38720 €
3872¢€
542 €
5420 €

Rozpocet
2021
72981 €
14772 €
21572¢€
7200 €
116 525 €

Rozpocet
2021
12130 €

Rozpocet
2021
212070 €
116 525 €

12130 €

340725 €

Rozpocet
2021

700 €
700 €
38720 €
38720 €
3872¢€
542 €
5420 €

Rozpocet
2022
72981 €
14772 €
21572¢€
7200 €
116 525 €

Rozpocet
2022
12130 €

Rozpocet
2022
212070 €
116 525 €

12130 €

340725 €

Rozpocet
2022

700 €
700 €
38720 €
38720 €
3872¢€
542 €
5420 €



625003
625004
625005
625007
620
631001
632001
632002
632003
633004
633006
633009
633011
633015
633016
634001
634005
635002
635004
635006
635006
637001
637003
637004
637005
637012
637014
637015
637016
637027
630
641006
642002
642006
640
651002
651003
650

116

642014

220

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
41
4
41
4
41
4
41
4
41
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

41

111

Na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarity
Poistné a prispevok do poist’ovni spolu
Cestovné nahrady tuzemské

Energie

Vodné, stoéné

Postové sluzby a telekom. Sluzby
Prevadzkové stroje, pristroje,zariadenia
Vseobecny material

Knihy,¢asopisy, noviny

Potraviny

Paliva ako zdroj energie

Reprezentacné

Palivo, maziva a oleje, Spec.kvapaliny
Karty, znamky, poplatky

Udrzba vypottovej techniky
Prevadzkovych strojov, pristrojov, zariadeni
Obnova chodnika na Skolskej ulici

Budov, objektov alebo ich Casti

Skolenia, kurzy, seminare

Propagacia, reklama, inzercia

Vseobecné sluzby

Specialne sluzby

Poplatky a odvody

Stravovanie

Poistné

Pridel do socialneho fondu

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
Tovary a sluzby celkom

Bezné transféry rozpoct. Organizacii
Neziskovej « org. FC Bohelov, SCKBohel'ov 500+450
Na ¢lenské prispevky

Bezné transféry celkom

splacanie trokov a ostatné platby banke
splacanie urokov /Prima banka/

spldcanie urokov a ostatné platby banke celkom

Vydavky verejnej spravy celkom

Nerozpoctované vydavky

Civilna ochrana

310€
1161€
387€
1839€
13531€
900 €
3500€
700 €
1800 €
500 €
1000 €
300 €
150 €
150 €
500 €
50€
80€
300 €
350 €
3200€
800 €
200 €
200 €
100 €
2000 €
700 €
3500€
2000 €
100 €
200 €
23280 €
1000 €
950 €
170 €
2120€
1500 €
1100 €
2600 €

80951 €

310€
1161€
387€
1839€
13531 €
900 €
3500€
700 €
1800 €
500 €
1000 €
300 €
150 €
150 €
500 €
50€
80 €
300 €
350 €
3200€
800 €
200 €
200 €
100 €
2000 €
700 €
3500€
2000 €
100 €
200 €
23280 €
1000 €
950 €
170 €
2120€
1500 €
1100 €
2600 €

80951 €

310€
1161€
387€
1839€
13531 €
900 €
3500€
700 €
1800 €
500 €
1000 €
300 €
150 €
150 €
500 €
50€
80 €
300 €
350 €
3200€
800 €
200 €
200 €
100 €
2000€
700 €
3500€
2000 €
100 €
200 €
23280 €
1000 €
950 €
170 €
2120€
1500 €
1100 €
2600 €

80951 €



635006
637027

220

320
633004
633006
633010
633011
633015
634001
637002
634002
637001
637027

320

412

611

621
625001
625002
625003
625004
625005
625007
633006

412

451
633006
635006
637004
637027

451

4

510
637004
637027

611

510

41
41

111

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

41

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

111

41
111
41
41
41
41

41

41
41

41

Udrzba budov,objektov alebo ich Gasti
Odmena skladnikovi CO

Civilna ochrana cekom

Ochrana pred poZiarmi

Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenia
Vseobecny material

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomocky
Potraviny

Paliva ako zdroj energie

Palivo, maziva a oleje

Sutaze

Servis,udrzba,opravy a vydavky s tym spojené
skolenia,kurzy,seminére

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

Ochrana pred poZziarmi celkom

Vseobecna pracovna oblast’

Tarifny plat, osobny plat, zdkladny plat

Poistné do zdravotnej poistovne

Na nemocenské poistenie

Na starobné zabezpecenie

Na trazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarity
Vseob.material

Vseobecna pracovna oblast’ celkom

Cestna doprava

Vseobecny material

Modernizacia miestnej infrastruktary MK
Vseobecné sluzby

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
Cestna doprava celkom

Ekonomicka oblast’ celkom

Ochrana Zivotného prostredia

Vseobecné sluzby

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
ochrana prirody

Ochrana Zivotného prostredia celkom

0€
100 €

100 €

0€
400 €
2600 €
200 €
0€
100 €
120 €
150 €
100 €
680 €

4350 €

3480€
348 €
48 €
487 €
28 €
104 €
35€
165 €
0€

4695 €

600 €
27582 €
0€

500 €

28 682 €

37827 €

12100 €
200
30

12 330

0€
100 €

100 €

0€
400 €
2600 €
200 €
0€
100 €
120 €
150 €
100 €
680 €

4350 €

3480€
348 €
48 €
487 €
28 €
104 €
35€
165 €
0€

4695€

600 €
27582 €
0€

500 €
28 682 €

37827¢€

12100 €
200 €
30€

12330 €

0€
100 €

100 €

0€
400 €
2600 €
200 €
0€
100 €
120 €
150 €
100 €
680 €

4350 €

3480€
348 €
48 €
487 €
28 €
104 €
35€
165 €
0€

4695€

600 €
27582 €
0€

500 €
28 682 €

37827¢€

12100 €
200 €
30€

12330 €



610
620
633006
633015
637004
640
632001
633006
635004
637027

610

810
810
820
632001
632002
633006
633016
633016
635006
637002
637027
840
632001
633006
633015
635006
637027
642006

810

911

611

621
625001
625002
625003
625004
625005
625007
631001

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

41

41
41
41
41
41
41
11H
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

41

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Byvanie a ob¢ianska vybavenost’

Rozvoj obci

Vseobecny material

Paliva ako zdroj energie

Vseobecné sluzby

Verejné osvetlenie

Energie

Vseobecny material

Udrzba prev.strojov a zariadeni

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

Byvanie a obc¢ianska vybavenost’ celkom

Rekreacia,Sport,kultira a naboZenstvo

energie

Vodné, sto¢né

Vseobecny material

Reprezentacné

Reprezentacné

Udrzba budov,objektov alebo ich &asti

Konkurzy a sutaze

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
Nabozenské a iné spolo¢né sluzby

energie

Vseobecny material

Palivé ako zdroj energie

Udrzba budov,objektov alebo ich &asti

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
¢lensky prispevok ZMOS Medziéilizie,ZMOZO
Rekr.,Sport,kultiira a naboz. Celkom

Predskolska vychova

Mzdy,platy, sluzobné primy a ost.osobn.vyrovnania
Poistné do VZP

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na tirazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu

Cestovné nahrady tuzemskeé

0€
30€
110 €
10 €

4000 €
150 €
400 €
100 €

4 800 €

3500€
200 €
200 €
400 €
1750€
0€
50€
100 €
0€
600 €
130 €
150 €
100 €
100 €
1000 €

8280 €

33600 €
3360 €
470 €
4700 €
270 €
1000 €
340 €
1590€
0€

0€
30€
110 €
10 €

4000 €
150 €
400 €
100 €

4800 €

3500€
200 €
200 €
400 €
1750€
0€
50€
100 €
0€
600 €
130 €
150 €
100 €
100 €
1000 €

8280€

33600 €
3360 €
470 €
4700 €
270 €
1000 €
340 €
1590 €
0€

0€
30€
110 €
10 €

4000 €
150 €
400 €
100 €

4800 €

3500€
200 €
200 €
400 €
1750€
0€
50€
100 €
0€
600 €
130 €
150 €
100 €
100 €
1000 €

8280€

33600 €
3360 €
470 €
4700 €
270 €
1000 €
340 €
1590€
0€



632001
632002
632003
633004
633006
633009
633011
633015
635006

637014

911
1020
633011
637004
642026

1020

10201
611
620
621

625001
625002
625003
625004
625005
625007
633006
633006
637004

10201
10

Il.a

b. Vydavky kapitalového rozpoctu

Clenenie

4
4
4
4
4
4
4
4
4

41.111

41
41
41
41
41

41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
111
111

41
41

Zdroj

Energie

vodné

Postové sluzby a telekomunikaéné sluzby
Prevadzkové stroje, spristroje, zariadenie
Vseobecny material
Knihy,¢asopisy,noviny,u¢ebnice
Potraviny

Paliva ako zdroj energie

Udrzba budov,objektov alebo ich Gasti
Stravovanie

Predskolska vychova celkom
Staroba

Potraviny

Vseobecny material

Na davku v hmotnej nudzi a prispevky k davke

Staroba celkom

Zariadenia socialnych sluZieb
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ost.osobn.vyrovn.
Poistné

Poistné do VZP

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na tirazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarity
V§eobecny material

V§eob.material

Vseobecné sluzby

Zariadenia socidlnych sluZieb celkom

Socialne zabezpecenie celkom

Vydavky bezného rozpoctu obce

Nazov polozky

Opatrovatel’ka sl.

5000 € 5000 € 5000 €

200 € 200 € 200 €

300 € 300 € 300 €

100 € 100 € 100 €

1100€ 1100€ 1100€

30€ 30€ 30€

0€ 0€ 0€

50 € 50 € 50 €

150 € 150 € 150 €

5000 € 5000 € 5000 €

57260 € 57260 € 57260 €

450 € 450 € 450 €

30€ 30€ 30€

750 € 750 € 750 €

1230€ 1230€ 1230€

6960 € 6960 € 6960 €

696 € 696 € 696 €

98 € 98 € 98 €

974 € 974 € 974 €

56 € 56 € 56 €

209 € 209 € 209 €

69 € 69 € 69 €

330 € 330 € 330 €

0€ 0€ 0€

0€ 0€ 0€

0€ 0€ 0€

9392 € 9392¢€ 9392¢€

10 622 € 10 622 € 10622 €

212070 € 212070 € 212 070
Rozpocet Rozpocet Rozpocet
2020 2021 2022



1116
716 41
717001 41
717002 43
717003 41
717003 41
717002 41

Obec

Vlastné naklady z projektov
Vybudovanie novej MK K + PD

Rekonstrukcia budovy Ocu+KD

zateplenie

Modernizacia hasi¢skej zbrojnice

Modernizécia hasi¢skej zbrojnice

vlastné zdroje

Modernizacia materskej Skolky /zateplenie/

c. Vydavkové finan¢né operacie

Clenenie Zdroj
821004 41
821005 41

Il.c.

Rekapitulacia vydavkov
Medzisucty
Ila.

I.b.
Il.c.

Rekapituldcia

Porovnanie

Splatka dveru

Nazov polozky

Z bankovych uverov kratkodobych
Z bankovych uverov dlhodobych
Vydavkové finan¢né operacie

Pomenovanie medzisuctu

Vydavky bezného rozpoctu
Vydavky kapitalového rozpoctu
Vydavkové financné operacie

Vydavky obce podla

Nerozpoctované vydavky

Prijem celkom
Vydaj celkom
Rozdiel

BeZné prijmy
Bezné vydavky

Kapitalové prijmy
Kapitalové vydavky

Finanéné operacie prijem
Finan¢né opericie vydaj

340725 €
340725 €
0

212070 €
212 070 €

116 525 €
116525 €

12130
12 130

7200€
72981 €
14033 €
739 €
21572¢€
116 525 €

3980€
8150 €
12130 €

Rozpocet
2020
212070 €
116 525 €
12130 €

340 725 €

7200€
72981 €
14033 €
739 €
21572¢€
116 525 €

3980€
8150€
12130 €

Rozpocet
2021
212070 €
116 525 €

12130 €

340 725 €

7200€
72981 €
14033 €
739 €
21572¢€
116 525 €

3980€
8150€
12130 €

Rozpocet
2022
212070 €
116 525 €

12130 €

340725



V Bohelove, diia 14.11.2019
Vypracovala: Kdzmérova . 4 Maria

Détum vyvesenia navrhu rozpoctu:
Datum zvesenia navrhu rozpoctu:
Détum vyvesenia rozpoctu :
Datum zvesenia rozpoctu :

Rozpocet obce na rok 201' 02020 a navrh rozpoctu na rok 2021 a 2022 schvalené na zasc asadnuti OZ dnia:
s uznesenim ¢islo:



